PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

31 de março de 2023

sexta-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br  22 99926-3362

A SUPERTRAN OIL GAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ

13.084.475/0001-55, torna publico que requereu à

secretaria municipal de meio ambiente, sustentabilidade

e proteção animal - SEMASPA, por meio do processo

n°70895/2023 a renovação da licença de operação -

LMO, para a atividade de estocagem de produtos

perigosos, localizada na Rua Itacolomy- n 213 - Cabiúnas

- CEP 27977340, Macaé/RJ.

REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DE LICENÇA